Sky-Group

Exenuesso ¢ 9:00 go 18:00
[TpodeccuonanbHOE CKIIALCKOE 060PYyIOBaHUE

r.Mockga, [Ipoektupyemsiii mpoe3n Ne 134 (43 km. MKA]T), B HaBuratope
«Jloructuyeckuit 1eHTp CnaBsHCKUU Mup», kopmyc 30

VASB@FXLT.EH

KonuygecTtBo:

1

XapaKTepucTuku

TEXHUYECKHUE XAPAKTEPHMCTHKHU COI'JTACHO VDI 2198

1.1 [Ipou3BoguUTEND TISEL TECHNICS
1.2 Mogenb FB30NAC
1.3 [TpuBon ONeKTPUYECKUMR
XapaKTepHCTHKY 1.4 YnpasneHnue C cugeHbeM omepaTopa
1.5 HoMuHanbHas rpy30mn00b5eMHOCTD Q KT 3000
1.6 LleHTp HArpy3Ku c MM 500
1.8 PaccTosiHue OT ocu 0O CIIMHKY BUJI X MM 468
1.9 Konecunas 6a3a y MM 1650
2.1 CoOcTBeHHHH Bec (BKiouast AKB) KT 4890
Bec 2.2 Harpyska Ha nepegHiow/3afHIO0 0Ch C IPY30M KT 7070/820
2.3 Harpy3ka Ha IlepefiHI00/3aJHIO0 0Ch 6e3 rpy3a KT 2210/2680
3.1 Tun mun SE Cynepanactuk
3.2 Pa3mep nepengHux (BeqyuInx) MuH 23%9-10
Koeca. MacCh 3.3 Pa3mep 3apHUX MIUH 18x7-8
! 3.5 Kon-Bo Konec cnepepy/c3any (x = Benyliue) 2x/2
3.6 Kones mepemHux Komnec b10 MM 1040

3.7 Komnes 3agHUX Kojec b11 MM 960


https://skyg.ru/
https://skyg.ru/admin/productpdf/znvygb:vasb@fxlt.eh

OCHOBHEIE pPa3Meph

Paboune
XapaKTepI/ICTI/IKI/I

JneKkTpuyeckas
cUcTeMa

[Ipouee

XapaKTepUuCTUKHU

OT3HIBEI

4.1
4.2
4.3
4.4
4.5
4.6
4.8

4.12

4.19
4.20
4.21

4.22

4.23
4.24
4.31
4.32

4.33

4.34

4.35

5.1
5.2
5.3
5.5

5.7

5.10
6.1
6.2
6.3

6.4
6.5
8.1

8.2
8.3

8.4

HakJioH Ma4Th/KapeTKy BUTI BIepef/Ha3as a/p

BrIcoTa CI03XKeHHOM MauTH (min) h1

CBOOOMHEIN X0 BH]I h2

BricoTa mogbemMa h3

BricoTa BEIIBUHYTOM MadyThl (max) h4

BricoTa 3aIIUTHOTO OrpaxkaeHus (KaOuHb) h6

BricoTa cumeHbs h7

BricoTa CclienmHOTo yCTpPOKCTBa h10
(Mm)

O01mas myIuHa 11

[IMHaA 0O CIIMHKY BUJT 12

Oburas mMpuHa bl

Pasmept! Bun fl{fl\{[l )

Krnacc xkapeTku Bun

[luprHa KapeTKu BUI b3

KnupeHc momg mauTon m1l

KnupeHc 1o meHTpy KONecHO# 6a3kl m2

Pabounit kopumop ¢ mamretor 1000x1200 ﬁi‘;)

. . Ast

Pabounit Kopumop ¢ manmetoi 800x1200 (MM)

Papuyc pa3sopoTta Wa
(Mm)

CKOpOCTh IBUXKEHUS (C rpy3oM/ 6e3 rpysa) KM/4

CropocTb ogbeMa (c rpy3om/ 6e3 rpysa) M/C

CKOpOCTB CIIyCKa Bu (¢ Tpy3oM/ 6e3 rpysa) Mm/c

Makc. TaroBoe ycunue (¢ rpy3om/ 6e3 rpysa)

Makc mpeofoyieBaeMbIil YKIIOH (C Tpy3oMm/6e3 o

rpysa) ’

Pabouuii TopMo3

MOIIHOCTE ABUTATENS OBUXKeHus S2 60 Mun

MormrHocTs fBUraTensd nogbema S3 15%

Krnacc akkymynsaTopHo# 6aTapen

Hanpsxxenne/HoMuHampHast EMKOCTh OaTapen,

K5

Macca AKB

Pasmepwr AKB, [IxIIxB

Tun ynpaBieHus: gBUTaTeieM

Pabouee maBeHune HaBeCHOT'0 000PYIOBaHUS

Pacxonm mMacrna [y HaBeCHOTO 000PYHOBAHUS

YpoBens Iryma Ha ypoBHE T'OJIOBHL onepaTopa EN dB

12053

MM
MM
MM
MM
MM
MM

MM

MM
MM
MM

MM

MM
MM
MM

MM
MM

MM

KM/9
M/C
M/C

%

KBT
KBT

B/Aua

KT
MM

MIIa
JI/MWH

6/10
2045
125
3000
3977
2190
1110

295

3605
2535
1260

45/125/1070

FEM IIIA
1140
110

120

4235
4365

2230

13/14
0.31/0.4
(0.6
3500/2500

13/15

l'ugpaBnuyeckuu
15

10

DIN

80/500

1350
1016x688x760
AC

17.5

36

74



L83

CEPBVUCHOE OBCAY>KNBAHNE k'?

NpuobpeTan TexHUKY B SKYG, Bbl Bceraa
CMO)XXeTe NOAYUYMUTb KavyeCcTBeHHOoe CepBUCHOe
M rapaHTUKUHOEe 06CAYXXUBaHMe B HaWeM
UeHTpe UAU B AHO60M TOUKe CTPaHbl Y HaWMKX
NnpeACTaBUTENEH, a TaKXKe Ato6ble 3an4acTu Co
CKUAKOWU ANS NOCTOSAHHbIX KAUEHTOB.

__J.i. APEHAA CKAAACKOW TEXHUNKIN

Y Hac Bbl MOXXeTe B3ATb B apeHAY AO6YI0
NpeACTaBAEHHVYIO B KaTanore MoAenb TeXHUKMU.
fM6Kana cucTeMa CKUAOK U CPOKa apeHAbI
NO3BOAAT C3KOHOMUTb 3HAYUTEAbHYIO CYMMYV.

OTNPABASIEM BO BCE PEMMOHbLI P® g_ﬂ
=o==lo
O6paTuswuch B SKYG, Bbl nonyumute BO3MOXXHOCTb
AOCTaBKU CKNAACKOW TeXHUKU U 060pYAOBaHUA B
AOGYIO TOUKY Hawen cTpaHbl + rpaMoTHOE U
6bicTpoe opopMNAeHUe BceX Heo6X0AUMbIX
CONPOBOAUTENbHbIX AOKYMEHTOB Ha TeXHUKY.

b !;:_U gﬂ, Ba 4k L 952 ,,\g
T . b = ¥ e [U - BE g L @ AN

Sky-Group
Beé ana cxnaga

DECCUOHAALHASI TEXHUKKA AASI CKAAAA Q
HOBASIUB/Y



