

8 495 150-14-67 8 800 500-41-28

Ежедневно с 9:00 до 18:00

г.Москва, Проектируемый проезд № 134 (43 км. МКАД), в навигаторе

«Логистический центр Славянский Мир», корпус 30

VASB@FXLT.EH

# Электрический погрузчик Tisel Technics FB30NAC







## 3 004 023 руб.

Количество:

1

### Характеристики

	4 4	ІСТИКИ СОГЛАСНО VDI 2198			TIOTI TEOLINIO
Характеристики	1.1	Производитель			ITSEL TECHNICS
	1.2	Модель			FB30NAC
	1.3	Привод			Электрический
	1.4	Управление			С сиденьем оператора
	1.5	Номинальная грузоподъемность	Q	ΚΓ	3000
	1.6	Центр нагрузки	С	MM	500
	1.8	Расстояние от оси до спинки вил	X	MM	468
	1.9	Колесная база	y	MM	1650
Bec	2.1	Собственный вес (включая АКБ)		КГ	4890
	2.2	Нагрузка на переднюю/заднюю ось с грузом		КГ	7070/820
	2.3	Нагрузка на переднюю/заднюю ось без груза		КГ	2210/2680
Колеса, шасси	3.1	Тип шин			SE Суперэластик
	3.2	Размер передних (ведущих) шин			23×9-10
	3.3	Размер задних шин			18×7-8
	3.5	Кол-во колес спереди/сзади (х = ведущие)			2x/2
	3.6	Колея передних колес	b10	MM	1040
	3.7	Колея задних колес	b11	MM	960

	4.1	Наклон мачты/каретки вил вперед/назад	α/β	<u>0</u>	6/10
Основные размеры	4.2		h1	MM	2045
	4.3	Свободный ход вид	h2	MM	125
	4.4	Высота подъема	h3	MM	3000
	4.5	Высота выдвинутой мачты (max)	h4	MM	3977
	4.6		h6	MM	2190
	4.8	Высота сиденья	h7	MM	1110
	4.12	Высота сцепного устройства	h10 (мм)	MM	295
	4.19	Общая длина	11	MM	3605
	4.20	Длина до спинки вил	12	MM	2535
	4.21	Общая ширина	b1	MM	1260
	4.22	Размеры вил	s/e/l (мм)	мм	45/125/1070
	4.23	Класс каретки вил			FEM IIIA
	4.24		b3	MM	1140
	4.31		m1	MM	110
	4.32	Клиренс по центру колесной базы	m2	MM	120
	4.33	Рабочий коридор с паллетой 1000x1200	Ast (мм)	мм	4235
	4.34	Рабочий коридор с паллетой 800×1200	Ast (мм)	мм	4365
Рабочие характеристики	4.35	Радиус разворота	Wa (мм)	MM	2230
	5.1	Скорость движения (с грузом/ без груза)	км/ч	км/ч	13/14
	5.2	Скорость подъема (с грузом/ без груза)	м/с	м/с	0.31/0.4
	5.3	Скорость спуска вил (с грузом/ без груза)	м/с	м/с	□0.6
	5.5	Макс. тяговое усилие (с грузом/ без груза)		N	3500/2500
	5.7	Макс преодолеваемый уклон (с грузом/без груза)	%	%	13/15
Электрическая система	5.10	Рабочий тормоз			Гидравлический
	6.1	Мощность двигателя движения S2 60 мин		кВт	15
	6.2	Мощность двигателя подъема S3 15%		кВт	10
	6.3	Класс аккумуляторной батареи		* * * * * * * * * * * * * * * * * * *	DIN
	6.4	Напряжение/Номинальная емкость батареи, К5		В/Ач	80/500
	6.5	Масса АКБ		КГ	1350
		Размеры АКБ, ДхШхВ		MM	1016x688x760
Прочее	8.1	Тип управления двигателем			AC
	8.2	Рабочее давление навесного оборудования		МПа	17.5
	8.3	Расход масла для навесного оборудования		л/мин	36
	8.4	Уровень шума на уровне головы оператора EN 12053	dB	A	74

Характеристики

Отзывы

#### СЕРВИСНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ



Приобретая технику в SKYG, Вы всегда сможете получить качественное сервисное и гарантийное обслуживание в нашем центре или в любой точке страны у наших представителей, а также любые запчасти со СКИДКОЙ ДЛЯ ПОСТОЯННЫХ КЛИЕНТОВ.



## <mark>АРЕНДА СКЛАДСКОЙ ТЕХНИКИ</mark>

У нас Вы можете взять в аренду любую представленную в каталоге модель техники. Гибкая система скидок и срока аренды позволят сэкономить значительную сумму.

#### ОТПРАВЛЯЕМ ВО ВСЕ РЕГИОНЫ РФ



Обратившись в SKYG, Вы получите возможность доставки складской техники и оборудования в любую точку нашей страны + грамотное и быстрое оформление всех необходимых сопроводительных документов на технику.



















- Складская Техника
- Штабелёры
- Тележки
- Погрузчики
- Аренда
- Продажа
- Сервис
- Запчасти

m www.skyg.ru

**&** 8 (495) 221-11-63

**&** 8 (800) 500-41-28

info@skyg.ru